
ZEROHEDGE: AMERICKÁ AUTONOMNÍ
OBLAST V RUSKU
- CZ24 News | 15. května 2023

RUSKO: Minulý měsíc jsem v komentáři na blogu Steve Stailera naznačil, že kdyby Rusové
chtěli dosáhnout propagandistického vítězství nad současným establishmentem v USA, tak
by mohli vyčlenit kousek země pro Američany, kterých se režim chce zbavit.

Mají ohromnou rozlohu území a přírodních zdrojů a světově největší společnost jaderné energetiky
Rosatom. Před téměř 90 lety u sebe na východě zřídili Židovskou autonomní oblast. Tak proč někde
nezřídit Americkou autonomní oblast?

Mohli by to uspořádat podobně jako Itálie s Jižním Tyrolskem, s bývalou rakouskou provincií, kterou
dostali po I. světové jako válečnou reparaci, když Jižní Tyroly odvádí asi 10 % daňových výnosů
ústřední vládě a nechávají si zbytek a své záležitosti si převážně spravují sami a udržují si svou
vlastní kulturu.

Mohli by Američanům nabídnout, že jim postaví jaderné elektrárny kvůli levné elektřině a nechat je,
aby si vedle navrhli a postavili vlastní město. Taková Americká autonomní oblast by mohla být
postavena třeba kolem automobilového průmyslu, kde by se dělaly moderní verze ikonických
amerických kár z poloviny století.

To by mohlo být ohromné, když by to nalákalo spoustu Američanů a ztrapnilo Ameriku, pokud by to
bylo čisté, bezpečné a prosperující a vítána by tam byla ta americká tradice, kterou chce Amerika
v posledních letech nahradit. Za každý pomník, který se v Americe strhne, by mohly postavit jeho
větší verzi v Americké autonomní oblasti.

Tento týden ovšem ruská tisková agentura RIA Novosti hlásila, že Rusko v tomto směru už přijalo
malý krůček, když u Moskvy pro Američany a Kanaďany, kteří se ve svých zemích kvůli tomu
současnému pokrokářství cítí odcizení, staví vesnici. Podle strojního překladu:

S. PĚTĚRBURG, 11. Května – RIA Novosti. Na předměstí bude pro Američany a Kanaďany, kteří
chtějí imigrovat do Ruska, postavena vesnice, uvádí Timur Beslangurov, partner v právní firmě
asistující při získávání ruských dokumentů VISTA Immigration.

„Roku 2024 začne v Moskevském regionu stavba vesnice pro Američany a Kanaďany, kteří se sem
chtějí přestěhovat. Z ideologických důvodů chce emigrovat asi 200 rodin,“ řekl tento právník na
Mezinárodním právním fóru v St. Petěrburgu (PMUF).

Podle něj, ač je ten projekt financován budoucími imigranty, tak vyžaduje koordinaci s místní
správou.

Podle Beslangurovat by se do Ruska rády odstěhovaly desetitisíce lidí – cizinců bez ruských kořenů.

„Důvodem je vštěpování těch radikálních hodnot, už teď máme 70 pohlaví a nikdo neví, co přijde dál.
Spousta normálních lidí emigruje, včetně těch, co uvažují o Rusku, ale potýkají se se značnými
problémy s ruskou migrační legislativou,“ vysvětlil tento právník.

Podle něj jsou mezi těmi, kdo se touží přistěhovat, tradiční katolíci, kteří „silně věří proroctví, že
Rusko zůstane jedinou křesťanskou zemí světa.“

https://cz24.news/zerohedge-americka-autonomni-oblast-v-rusku/
https://cz24.news/zerohedge-americka-autonomni-oblast-v-rusku/


Možná by mohli nabídnout azyl Danielu Pennymu

Pokud by to Rusové chtěli dostat do vyšší úrovně, mohli by nabídnout azyl hrdinovi z newyorského
metra Danielu Pennymu, který je teď obviněn ze zabití, neboť bránil své spolucestující proti
násilnému recidivistovi, který je ohrožoval. Pennymu údajně, když se včera v New Yorku přihlásil,
zabrali pas, existují však způsoby jak cestovat i bez něj.

Daniel Penny po zatčení.

Mluvíme-li o Pennym, je tu jedna malá dobrá zpráva, kampaň na jeho právní obhajobu už v sobotu
ráno vybrala skoro 800 000 $. Díky vám všem, kdo jste přispěli.

 

ZDROJ

Překlad: ReformyCz

https://www.zerohedge.com/s3/files/inline-images/Daniel%20Penny%20under%20arrest.jpg?itok=d_2pJoJu
http://www.zerohedge.com/news/2023-05-13/american-autonomous-oblast

